

# **DANSK MASKINOPKØB OG NEDBRYDNING ApS**

Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2016**

---

**Ture Ekstrøm Jacobsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK MASKINOPKØB OG NEDBRYDNING ApS  
Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr:               32783031  
Regnskabsår:       01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**     Spar Nord  
6700 Esbjerg

**Revisor**                VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr:               10110807  
P-enhed:              1005038440

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af maskiner, nedbrydning samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et tilfredsstillende år for Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS. Resultatet blev således et overskud på kr. 316.272

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.867.666</b>	<b>3.083.322</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.177.617	-3.306.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-256.200	-227.385
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>433.849</b>	<b>-450.097</b>
Andre finansielle indtægter .....		954	3.098
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.471	-59.729
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>406.332</b>	<b>-506.728</b>
Skat af årets resultat .....	2	-90.060	106.830
<b>Årets resultat</b> .....		<b>316.272</b>	<b>-399.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		316.272	-399.898
<b>I alt</b> .....		<b>316.272</b>	<b>-399.898</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		369.408	662.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.408</b>	<b>662.278</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.408</b>	<b>662.278</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		350.000	350.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		505.335	900.222
Udskudte skatteaktiver .....		84.165	80.835
Tilgodehavende skat .....		0	2.256
Andre tilgodehavender .....		57.401	54.188
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>646.901</b>	<b>1.037.501</b>
Likvide beholdninger .....		1.339.141	975.467
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.336.042</b>	<b>2.362.968</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.705.450</b>	<b>3.025.246</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.353.652	1.037.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.433.652</b>	<b>1.117.380</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		617.176	960.970
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		289.687	447.672
Skyldig selskabsskat .....		93.390	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.545	499.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.271.798</b>	<b>1.907.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.271.798</b>	<b>1.907.866</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.705.450</b>	<b>3.025.246</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	955.415	2.553.204
Andre omkostninger til social sikring	93.030	403.619
Rejse- og befordringsgodtgørelse	73.933	139.124
Andre personaleudgifter	55.239	210.087
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.192.569</b>	<b>3.306.034</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	93.390	-2.256
Ændring af udskudt skat	-3.330	-103.059
Regulering udskudt skat tidligere år	0	-1.515
<b>Selskabsskat af ordinært resultat i alt</b>	<b>106.830</b>	<b>-106.830</b>
<b>Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag</b>		
Primo	-2.256	148.593
Beregnet selskabsskat for året	93.390	-2.256
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	2.256	-148.593
<b>Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo</b>	<b>93.390</b>	<b>-2.256</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Primo	-80.835	23.739
Regulering vedr. tidligere år	0	-1.515
Regulering vedr. regnskabsåret	-3.330	-103.059
<b>Udskudt skatteaktiv ultimo (-) udskudt skat (+)</b>	<b>-84.165</b>	<b>-80.835</b>

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS.

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	1.037.380	1.117.380
Årets resultat	0	316.272	316.272
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.353.652</b>	<b>1.433.652</b>

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS, og dennes øvrige dattervirksomheder, Hedelund Auto ApS og Demontering Syd ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.